
導入店様　各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛用いただいている下記製品の仕様を変更いたしますので、お知らせ申し上げます。

何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

製品仕様変更のお知らせ

記

1.対象商品 ： マット用ケーブル（共用）「021」
※セグイートシステムと背中に敷くマットをつなぐケーブルです。

2.変更内容 ： 中継端子による接続式に変更  
※様々な用途に対応できるよう、線を延長したり、ワニ口端子のみの交換が出来るよう変更しました。

RCA端子（白） 中継端子凹 中継端子凸 ワニ口端子

※機器本体に接続 ※接続して使用します。

2ｍ 2ｍ

以上

令和元年6月吉日

株式会社エナジーセラピージャパン

TEL.052-253-8866      info@et-japan.co.jp

お問い合わせは

〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内2-18-5サン丸の内ビル　TEL.052-253-8866　FAX.052-253-8867　URL.https://et-japan.co.jp


